



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

SOLICITAÇÃO DE ORDEM DE FORNECIMENTO - Aguardando aprovação

Ordem de Fornecimento nº:	1994/2023	Data de emissão:	28/06/2023
Processo de compra nº:	Pregão Presencial - 39/2022 - Presencial	Contrato nº:	--
Condição de pagamento:	PARCIAL	Número ARP:	35/2022
Descrição da condição:			
Dotação:			

Dados do fornecedor

Razão Social:	DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI 12256833860		
Nome fantasia:	BORRACHARIA DO TININHO		
CNPJ/CPF:	12.628.389/0001-01	Telefone:	(434) 39164-4151
Bairro:	JOAO ABDALA DERBLI	Número:	435
Cidade:	SANTA CECÍLIA DO PAVÃO	Estado:	PR
CEP:	86225-000	Complemento:	SEM COMPLEMENTO
E-mail:			
Endereço:	RUA AV. CICERO JOSE DOS SANTOS		

Endereço para entrega

Endereço:	Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR
Ponto de referência:	

Responsável pela autorização

Nome:	LEANDRO FRANCIOLI
Finalidade:	SAUDE SEF6H29/GED1I35/ AVT1676/ BAF1564

Especificação dos itens:

Dotação:

Descrição	Unidade	Quantidade	Desconto	Preço unitário	Valor total	Valor de desconto	Total com desconto
BALANCEAMENTO VEICULOS LEVES	UNIDADE	8,00	0	R\$ 16,50	R\$ 132,00	R\$ 0,00	R\$ 132,00
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR					Marca: Não possui		
BALANCEAMENTO VEICULOS MEDIOS	UNIDADE	12,00	0	R\$ 20,00	R\$ 240,00	R\$ 0,00	R\$ 240,00
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR					Marca: Não possui		
CONCERTO DO PNEU VEICULOS BAIXOS E MOTOS	UNIDADE	6,00	0	R\$ 22,00	R\$ 132,00	R\$ 0,00	R\$ 132,00
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR					Marca: Não possui		
CONCERTO DO PNEU DA AMBULANCIA, TOYOTA, ARO 16	UNIDADE	3,00	0	R\$ 31,00	R\$ 93,00	R\$ 0,00	R\$ 93,00
Estrutura Adm.: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR					Marca: Não possui		



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

CONCERTO DO PNEU MICRO
ÔNIBUS, CAMINHÃO, ÔNIBUS
ARO 17,5 20 E 22

UNIDADE

3,00

0

R\$ 42,00

R\$ 126,00

R\$ 0,00

R\$ 126,00

Estrutura Adm.:

1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Marca:

Não possui

Valor total: R\$ 723,00

Valor total com desconto aplicado: R\$ 723,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Nota fiscal de serviço eletrônico - NFS-e

Número do documento

381

BORRACHARIA DO TININHO

Razão social: DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI 12256833860

CPF/CNPJ: 12.628.389/0001-01

Inscrição Municipal: 102094

Rua: AV. CICERO JOSE DOS SANTOS, 435 [SEM COMPLEMENTO] - JOAO ABDALA DERBLI - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR - CEP: 86225-000

Telefone: (43)4391644151

E-mail:

Natureza da operação: Prestação de serviço

Contribuinte optante pelo Simples Nacional Microempresário e empresa de pequeno porte (ME EPP)

Identificação da nota fiscal de serviço eletrônico

Exigibilidade do ISSQN Exigível	Data/hora de emissão da NFS-e 05/07/2023 - 09:56:08	Código de autenticidade acac 1f19 3d09 02a7 5128 a995 b6d2 5f05
Número do RPS	Data de emissão do RPS	Série do RPS
Número da NFS-e substituída	Data emissão da NFS-e substituída	Número do processo / lei
Município de incidência do ISSQN	SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR	



Consulte a autenticidade deste documento acessando o site <https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/santaceciliapavao/#/autenticidade>

Dados do tomador dos serviços

CPF/CNPJ 10.651.971/0001-55	Inscrição estadual	Inscrição municipal 102290	Nome / razão social FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		
Endereço Rua GENERAL OZORIO		Número 365	Complemento SEM COMPLEMENTO	Bairro CENTRO	
Cidade / UF SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR			CEP 86225-000	Telefone (43)3270-1500	E-mail

Serviços prestados

Atividade econômica municipal 14.01 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manut. e conserv. de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peças e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).	Alíquota 2,00 %
---	-----------------

Descrição do serviço

BALANCEAMENTO VEÍCULOS LEVES

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade 8,00000	Valor unitário do serviço R\$ 16,50	Valor bruto do serviço R\$ 132,00	Valor de desconto R\$ 0,00	Valor líquido do serviço R\$ 132,00
----------------	-------------	--------------------	-------------------------------------	-----------------------------------	----------------------------	-------------------------------------

Descrição do serviço

BALANCEAMENTO VEÍCULOS MÉDIOS

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade 12,00000	Valor unitário do serviço R\$ 20,00	Valor bruto do serviço R\$ 240,00	Valor de desconto R\$ 0,00	Valor líquido do serviço R\$ 240,00
----------------	-------------	---------------------	-------------------------------------	-----------------------------------	----------------------------	-------------------------------------

Descrição do serviço

CONserto DO PNEU VEÍCULOS BAIXOS E MOTOS

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade 6,00000	Valor unitário do serviço R\$ 22,00	Valor bruto do serviço R\$ 132,00	Valor de desconto R\$ 0,00	Valor líquido do serviço R\$ 132,00
----------------	-------------	--------------------	-------------------------------------	-----------------------------------	----------------------------	-------------------------------------

Descrição do serviço

CONserto DO PNEU DA AMBULÂNCIA, TOYOTA, ARO 16

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade 3,00000	Valor unitário do serviço R\$ 31,00	Valor bruto do serviço R\$ 93,00	Valor de desconto R\$ 0,00	Valor líquido do serviço R\$ 93,00
----------------	-------------	--------------------	-------------------------------------	----------------------------------	----------------------------	------------------------------------

Descrição do serviço

CONserto DO PNEU MICRO ÔNIBUS, CAMINHÃO, ÔNIBUS ARO 17,5 20 E 22

Item da LC 116	Código CNAE	Quantidade 3,00000	Valor unitário do serviço R\$ 42,00	Valor bruto do serviço R\$ 126,00	Valor de desconto R\$ 0,00	Valor líquido do serviço R\$ 126,00
----------------	-------------	--------------------	-------------------------------------	-----------------------------------	----------------------------	-------------------------------------

Retenções de impostos

PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	INSS R\$ 0,00	IRRF R\$ 0,00	CSLL R\$ 0,00	Outras retenções R\$ 0,00	ISSQN R\$ 0,00
--------------	-----------------	---------------	---------------	---------------	---------------------------	----------------

Resumo geral

Valor total dos serviços R\$ 723,00	Valor dos descontos R\$ 0,00	Valor das retenções R\$ 0,00	Valor líquido R\$ 723,00	Valor da dedução construção civil R\$ 0,00
Valor base de cálculo ISSQN R\$ 723,00	% alíquota do ISSQN 2,00	Valor total do ISSQN R\$ 14,46	% abatimento 100,00	Valor ISSQN a recolher R\$ 0,00
				ISSQN retido? Não

Observações

REQUISIÇÃO DE MATERIAIS OU SERVIÇO N° 3820/2023 -PLACA SEF66-H29 - GED-1135 - AVT-1676 - BAF-1564.

Informações complementares



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Nota fiscal de serviço eletrônico - NFS-e

Número do documento

381

Continuação da nota fiscal de serviço eletrônico – NFS-e

BORRACHARIA DO TININHO

Razão social: DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI 12256833860

CPF/CNPJ: 12.628.389/0001-01

Inscrição Municipal: 102094

Rua: AV. CICERO JOSE DOS SANTOS, 435 [SEM COMPLEMENTO] - JOAO ABDALA DERBLI - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR - CEP: 86225-000

Telefone: (43)4391644151

E-mail:

Natureza da operação: Prestação de serviço

Contribuinte optante pelo Simples Nacional Microempresário e empresa de pequeno porte (ME EPP)

Protocolo de entrega da nota fiscal de serviço eletrônico

Exigibilidade do ISSQN: Exigível

Data/hora de emissão da NFS-e: 05/07/2023 - 09:56:08

Recebi(emos) de DEJAIR LACERDA CAMPANUCCI 12256833860 todos os serviços relacionados nesta nota fiscal de serviço eletrônico.

____/____/____
Data

Nome e número do CPF do Recebedor

Código de autenticidade:



3c2c 1f19 3d09 02a7 5128 a995 b6d2 5f05

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site <https://agiliblue.agilcloud.com.br/portal/santaceciliapavao/#/autenticidade>
AGILIBLue NFS-e - Agil Software Brasil

Nota fiscal de serviço eletrônico - NFS-e
381

